
í1MOPP00HAWyp
Smlouva o spolupráci a udělení podlicence

Smluvní strany:

v

1. Česká unie sportu, z.s.

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L830
se sídlem Zátopkova 100/2, Praha 6, PSČ: 169 00
IČO: 00469548

DIČ: CZ00469548
ID datové schránky: 4kcemvy

JUDr. Miroslavem Janstou, předsedou a Mgr. Janem Boháčem, generálním
sekretářem

zastoupena:

(dále i jen ,,ČUS“)

2. Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 382/69, Opava, PSČ: 746 26
IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535
ID datové schránky: 5eabx4t

Ing. Radimem Křupalou, primátoremzastoupeno:

(dále i jen „Město44)

uzavírají podle ustanovení §1746 odst. 2
a §2363 a násl. občanského zákoníku tuto

Smlouvu o spolupráci a udělení podlicence

Preambule

ČUS je vlastníkem počítačového programu IS SPORT - Informačního systému
SAMOSPRÁVA (dále jen „IS SAMOSPRÁVA44). Jedná se o databázový systém umožňující
mimo jiné komplexní správu sportovních klubů a tělovýchovných jednot (členská základna,

provozované sporty apod.) a dále umožňuje přehledný pasport sportovních zařízení napříč
všemi evidovanými subjekty v systému.

Současně byla ČUS společností Designeo Creative, s.r.o., IČO: 24690139, jakožto autorem

IS SAMOSPRÁVA (dále i jen „autor IS SAMOSPRÁVA44), udělena nevýhradní časově a

geograficky neomezená licence kjeho provozování a užití. ČUS prohlašuje, že k poskytnutí
podlicence dle této smlouvy jí byl autorem IS SAMOSPRÁVA udělen souhlas.

1.

2.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na vzájemné spolupráci při administraci dotačního
programu SPORT, vyhlašovaného statutárním městem Opavou (dále i jen „Program4'). Ze
strany ČUS bude vzájemná spolupráce zajišťována prostřednictvím jejích územních servisních
center sportu, zejména pak prostřednictvím Regionálního sdružení České unie sportu v Opavě,
z.s. (dále i jen „RS ČUS44).

1



%

I.
Předmět smlouvy

Uzavřením této smlouvy poskytuje ČUS Městu bezplatně oprávnění k užívání IS SAMOSPRÁVA
v rozsahu potřebném pro naplnění cílů spolupráce při administraci Programu, a to formou zřízení

uživatelského přístupu do IS SAMOSPRÁVA. Přístupové údaje pak budou oprávněné osobě
označené Městem předány přímo autorem IS SAMOSPRÁVA, a to na pokyn ČUS. Dále je
předmětem této smlouvy nastavení základních podmínek pro evidenci členské základny v IS

SAMOSPRÁVA pro sportovní subjekty (dále i jen „třetí subjekty44).

II.
Rozsah, úroveň a poěet zřizovaného uživatelského přístupu

ČUS se zavazuje, že pro Město zřídí, respektive zajistí zřízení max. dvou uživatelských
pod-administrátorských přístupů do IS SAMOSPRÁVA.

1.

2. Město bere na vědomí, že využití dat z IS SAMOSPRÁVA je možné jen v rozsahu, který
neodporuje právní úpravě ochrany osobních údajů. Město se výslovně zavazuje se, že zajistí
u všech osob, které budou mít přístup do IS SAMOSPRÁVA nebo budou oprávněni pracovat

s údaji z IS SAMOSPRÁVA, dodržení mlčenlivosti, a to minimálně v rozsahu požadovaném
příslušnými právními předpisy.

3 . Rozsah uživatelského přístup:
Import, export dat členské základny a všechny funkcionality k členské základně třetích
subjektů, včetně členění na jejich oddíly, sporty apod.
Pasport sportovních zařízení třetích subjektů,
Počet přístupů pro třetí subjekty: nula až počet žadatelů (třetích subjektů) o dotaci/grant
v rámci programu SPORT Statutárního města Opavy se sídlem na území Statutárního města

Opavy.

III.
Podmínky pro evidenci ělenské základny třetích subjektů

1 . ČUS prostřednictvím autora IS SAMOSPRÁVA zajistí Městu zřízení přístupových údajů do
IS SAMOSPRÁVA pro třetí subjekty, které budou mít zájem požádat o dotaci v rámci
Programu, a to v rozsahu potřebném pro evidenci členské základny třetího subjektu, její
aktualizaci a možnost vytvoření reportu o členské základně s požadovanými parametry s tím, že

se může jednat jen o takové reporty, jejíchž vytvoření stav IS SAMOSPRÁVA umožňuje.
Přístupové údaje budou třetím subjektům poskytnuty zdarma.

2. ČUS nebude mít přístup k údajům o členské základně žadatelů (třetích subjektů) evidovaných
v IS SAMOSPRÁVA, nebude s nimi moci provádět jakékoli operace, které jsou považovány za

zpracování osobních údajů a ČUS tak není správcem osobních údajů ve smyslu zákona
č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

3. Data a údaje o členské základně žadatelů (třetích subjektů) evidovaných v IS SAMOSPRÁVA
budou IS SAMOSPRÁVA ukládána na serverech Města.

2



IV.
Poskytnutí podlicence

ČUS na základě této smlouvy poskytuje Městu bezplatně podlicenci k užívání IS
SAMOSPRÁVA v rozsahu dle čl. I. a II. této smlouvy.

Podlicence je poskytována jako nevýhradní a na dobu trvání majetkových práv ČUS k IS
SAMOSPRÁVA, při současném trvání souhlasu autora IS SAMOSPRÁVA k poskytnutí
podlicence.

3. Město není oprávněno zpracovávat data IS SAMOSPRÁVA jinak, než mu umožňuje zřízený
uživatelský přístup, dále není oprávněno spojovat IS SAMOSPRÁVA s jinými počítačovými
programy či ho jinak upravovat nebo měnit.

4. Město není oprávněno jakýmkoli způsobem postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či
jinak dočasně ani trvale poskytnout oprávnění tvořící součást podlicence poskytnuté dle této
smlouvy třetím osobám.

5. Město není povinno poskytnutou podlicenci využít.

6. Shora uvedené podmínky poskytnutí podlicence se vztahují rovněž na aktualizované verze

IS SAMOSPRÁVA.

1.

2.

V.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami po

dobu trvání podmínek stanovených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze před uplynutím doby, na kterou byla sjednána,
vypovědět z následujících důvodů:

a) ČUS je oprávněna tuto smlouvu vypovědět z důvodu porušení povinností Města, zejména
povinnosti užívat IS SAMOSPRÁVA v rozsahu a způsobem dle udělené podlicence; výpovědní
doba činí dva měsíce a počíná plynout dnem doručení výpovědi Městu případně dnem, kdy
Město odmítne převzít doručovanou výpověď,

b) obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvy vypovědět bez výpovědní doby v případě, kdy
dojde jakýmkoli způsobem k ukončení spolupráce mezi ČUS a Městem, deklarované
v Preambuli této smlouvy; o doručení výpovědi platí obdobně co uvedeno v předchozím bodě.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Obsah této smlouvy lze v průběhu její platnosti změnit nebo doplnit
pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena z jejich svobodné vůle, vážně a nikoli
v tísni a na důkaz toho připojují své podpisy.

3



/c.;

/4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, Či nikoli bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu,

neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně

neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím,

aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních
údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím

uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nej později do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smloúvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Uzavření této smlouvy schválila rada statutárního města Opavy na své 74. schůzi konané dne

29.11.2017, usnesením č,2737/74 RM 17.

V Praze dne V Opavě dne

Za ČUS: Za Město:

JU-Dr. Mirosl /Jansta

1 p

Ing. Radim Křupala

primátor

IgřTjanlíuháč

leřalní sekretář ČUS •2

/ /
V

v.

4


